COMUNE DI ALICE BEL COLLE
Provincia di Alessandria
 

 

 

	 

MESE DI
 

OTTOBRE 

 2018
 
	 

NUMERO DI GIORNI DI ASSENZA A QUALSIASI TITOLO DEL PERSONALE
 

(A)
	 

NUMERO DI GIORNI DI PRESENZA
 

 

(B)
	 

NUMERO DI GIORNI LAVORATIVI NEL MESE
 

©
	 

PERCENTUALE DI ASSENZA
(A) X 100 : (C)
 

 

(D)
	 

PERCENTUALE DI PRESENZA
(B) X 100 : (C)
 

 

(E)

	 

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI 
 
	                    0 
	               27           
	27
	00,00
	100,00

	 

SERVIZIO FINANZIARIO - SEGRETERIA 
 
	 

                   9
	 

               18
	 

               27
	33,33
	66,67 

	 

SERVIZI TECNICO – MANUTENTIVI
 
	                   

                   2  


	 

                52

	 

              54
	 

3,70
	96,30


 

